2
МЕЖДУНАРОДНЫЕ ТЕЛЕФОННЫЕ КОДЫ
Республика Беларусь +375
Новополоцк 214
Полоцк 214
ИНФОРМАЦИОННЫЕ РЕСУРСЫ
ПОЛОЦКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА
www.psu.by − официальный сайт
www.facebook.com/wwwpsuby − официальная группа в социальной сети facebook
www.youtube.com/user/psutvby − канал университета на видеохостинге YouTube
www.instagram.com/psu.by − приложение для обмена фотографиями
и видеозаписями с элементами социальной сети
Instagram
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ АУДИТОРИЙ
Учебный корпус Адрес
Условное
обозначение
аудитории
Местонахождение аудитории
УЛК
№ 1 главный
корпус
г. Новополоцк,
ул. Блохина, д. 29
100 1-й этаж главного корпуса
УЛК
№ 2
205мк 2-й этаж механического корпуса
УЛК
№ 3
новый
корпус
г. Новополоцк,
ул. Блохина, д. 30
215н 2-й этаж нового корпуса
33н
3-й этаж социально-
информационного центра
64н Научная библиотека ПГУ
УЛК
№ 5
Полоцкий
коллегиум
г. Полоцк,
ул. Стрелецкая, д. 4
108 В
1-й этаж в корпусе В
в Полоцком коллегиуме
220 Д
2-й этаж в корпусе Д
в Полоцком коллегиуме
УЛК
№ 6
Междуречье
Междуречье,
ул. Мирная, 4а-1
А1-15
1-й этаж в корпусе А
в Междуречье
D0-02
цокольный этаж в корпусе D
в Междуречье
3
Каб. Должность Ф.И.О. Телефоны
Внутр
АТС
e-mail
РЕКТОРАТ
266 Ректор Романовский
Юрий Яцентович
59-95-35 201
266 Секретарь приемной Трибуль
Светлана Николаевна
50-57-00
факс: 59-95-36
029 711-53-70
202 s.tribul@psu.by
266 Первый проректор Голубева
Оксана Валерьевна
59-95-34 203 o.golubeva@psu.by
262 Проректор
по учебной работе
Галешова